

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Τ.	ΑΡΘΡΟ	Είδος εργασιών	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΕΣ			ΔΑΠΑΝΗ
				Είδος	Ποσότη.	Τιμή	
		ΟΜΑΔΑ 1η-ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΑΜΙΑΝΤΟΤΣΙΜΕΝΤΟΥ					
1	22.52 ΣΧ	Καθαίρεση στέγης αμιαντοτσιμέντου μετά της αποζημίωσης του φορέα (Ελλάδος ή Εξωτερικού) υποδοχής προς υγειονομική ταφή	ΟΙΚ 2275	M2	525,00	47,00	24.675,00
2	ΑΜ.1	Διασυνοριακή μεταφορά προϊόντων αμιάντου	ΟΙΚ 2180	kgr	7000,00	2,00	14.000,00
3	ΑΜ.2	Απορύπανση χώρου εργασιών	ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΘ.	τεμ	1,00	1.500,00	1.500,00
Μ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1							40.175,00
		ΟΜΑΔΑ 2η- ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ- ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					

4	22.55	Καθαίρεση μεταλλικού φερ. Οργανισμού στέγης	οικ. 6102	kg	7200,00	0,50	3.600,00
5	22.72	Αποξήλωση ξυλινού φ.ο. πατωμάτων	οικ. 2275	μ3	5,00	53,00	265,00
6	22.45	Αποξηλωση ξύλινων ή σιδηρών κουφωμάτων	οικ. 2275	μ2	100,00	19,90	1.990,00
7	22.56	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	οικ. 6102	kg	3000,00	0,40	1.200,00
8	22.04	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ 2222	μ3	250,00	33,20	8.300,00
9	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136	ton km	15000,00	0,40	6.000,00
10	ΑΜ.3	Καθαρισμός- φόρτωση και μεταφορά των υλικών που υπάρχουν εντός του κτιρίου (αρχείο Υπηρεσιών, παλαιά Μηχανήματα κ.α.) σε χώρο ΑΕΚΚ ή σε όποια θέση καθορίσει η Υπηρεσία εντός της ΠΕ Ηρακλείου και καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου.	ΟΙΚ 2180	κατ' αποκοπή	1,00	7.000,00	7.000,00
11	20.01	Εκθάμνωση εδάφους	οικ.2101	μ2	500,00	4,50	2.250,00

12	32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος (C12/15) με χρήση αντλίας ή πυργογερανού	ΟΙΚ.3213	M3	50,00	99,30	4.965,00
13	38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος- Δομικό πλέγμα κατηγορίας B500c (S500s)	ΟΙΚ.3873	kg	2500,00	1,10	2.750,00
Μ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2							38.320,00
		ΟΜΑΔΑ 3η- ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					
14	ΑΜ.4	Αποξήλωση ηλεκτρικού υποπίνακα και κατασκευή νέα παροχής ισχυρών ρευμάτων προς τροφοδοσία παρακείμενου κτιρίου γραφείων	οικ. 2185	ΑΠΟΚ.	1,00	5.952,00	5.952,00
Μ. ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3							5.952,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							84.447,00
ΓΕ και ΟΕ 18%							15.200,46

Μ. ΣΥΝΟΛΟ 1	99.647,46
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	14.947,12
Μ. ΣΥΝΟΛΟ 2	114.594,58
Ποσό για δαπάνη αναθεώρησης	728,00
Δαπάνη του έργου χωρίς Φ.Π.Α.	115.322,58
Φόρος Προστιθέμενης αξίας (ΦΠΑ) 24%	27.677,42
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΟΛΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΦΠΑ ΣΕ ΕΥΡΩ	143.000,00

Ηράκλειο Αύγουστος 2017

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ

Κ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Πρ/νος του τμ. ΤΥ /ΔΤΕ

Ι. ΣΥΣΚΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Με την με αρ. πρ. οικ.1759/18-09-2017 Απόφαση της ΔΤΕ / ΑΠΔ Κρήτης